
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
14.05. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
70-ор-св 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 14.04.2025 
№ 51-ор-св «Про припинення комунального підприємства «Інноваційні 
оборонні технології» Запорізької обласної ради шляхом приєднання до 
комунального підприємства «Універс» Запорізької обласної ради»  
 
 

Відповідно до Кодексу законів про працю України, Законів України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про місцеві державні адміністрації» та 

«Про правовий режим воєнного стану», постанови Верховної Ради України від 

21.03.2024 № 3625-ІX «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 

адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 

повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись 

Законом України «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного 

стану», Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій», на підставі рішення Запорізької обласної 

ради від 30.08.2018 № 1 «Про затвердження Типової форми контракту з 

керівником комунального підприємства Запорізької обласної ради, що є 

об’єктом спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької 

області» (зі змінами), розпоряджень голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 14.04.2025 № 51-ор-св «Про 

припинення комунального підприємства «Інноваційні оборонні технології» 

Запорізької обласної ради шляхом приєднання до комунального підприємства 

«Універс» Запорізької обласної ради» та від 05.05.2025 № 65-ор-св «Про 

створення комісії з припинення комунального підприємства «Інноваційні 

оборонні технології» Запорізької обласної ради шляхом приєднання до 

комунального підприємства «Універс» Запорізької обласної ради та 

затвердження її складу», підпункту 5.2.1 пункту 5.2 розділу 5 «Внесення змін і 

доповнень до контракту та його припинення» контракту з директором 

комунального підприємства «Інноваційні оборонні технології» Запорізької 

обласної ради від 03.06.2024 (з урахуванням додаткової угоди № 1 до 

 



 2 

контракту від 07.08.2024), враховуючи доповідну записку голови Запорізької 

обласної ради Жук О.Ю. (вх. від 17.04.2025 № 05752/08-54), у зв’язку із 

закінченням строку дії контракту (трудового договору) з Купець А.А., 

директором комунального підприємства «Інноваційні оборонні технології» 

Запорізької обласної ради, 02 червня 2025 року, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 14.04.2025 № 51-ор-св «Про 

припинення комунального підприємства «Інноваційні оборонні технології» 

Запорізької обласної ради шляхом приєднання до комунального підприємства 

«Універс» Запорізької обласної ради» (далі – розпорядження № 51-ор-св) такі 

зміни: 

1) виключити пункти 4 та 5 розпорядження № 51-ор-св; 

2) вважати пункти 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 розпорядження № 51-ор-св 

відповідно пунктами  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 цього розпорядження. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                                Іван ФЕДОРОВ 
 


